平成２８年７月２５日

東北各県柔道連盟会長 殿

                     東北柔道連盟
                     会 長 木村 三樹郎

平成２８年度東北高段者柔道大会及び同「形」審査会の開催について（ご案内）

 盛夏の候，貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろ，東北地区柔道発展のため格別のご指導ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

 さて，本年度の標記大会及び同審査会が別添「実施要項」のとおり開催されること

になりました。

 つきましては，各県とも多くの選手派遣に特段のご配慮方お願い申し上げます。

添付書類

 ⑴ 東北高段者柔道大会実施要項

 ⑵ 同参加選手申込書

 ⑶ 東北地区柔道「形」審査会実施要項

 ⑷ 同参加選手申込書

 ※ 連絡先（連盟事務局）
   〠970-8026 いわき市平字城東 2-7-14 SRS いわき 306
   東北柔道連盟理事長 橘 内  博
   ・FAX 0246-21-0642 携帯 090-9746-9379
    E-mail:kitsunai_777@hotmail.com

平成２８年度 東 北 高 段 者 柔 道 大 会

【 実 施 要 項 】

１ 日  時  平成２８年８月２８日（日）午前１０時３０分開会

        ※ 午前９時３０分 受付開始

２ 会  場  スポーツアリーナそうま
          〒976-0042 福島県相馬市中村字北町５５－１ 0244-37-2309

３ 主  催  東北柔道連盟

４ 主  管  福島県柔道連盟

５ 参加資格  講道館柔道五段以上の者

６ 試合方法  個人試合とする。

７ 試合時間  ３分

８ 審判規定  講道館試合審判規定で行う。

９ 表  彰  成績優秀者を表彰する。

10 参 加 費  １人 １,０００円 （大会当日，各県取りまとめ納入のこと。）

11 申込方法  別紙「平成２８年度東北高段者柔道大会申込書」により，
       ８月２２日（月）まで郵送、FAX 又は E-mail で申込み下さい。

※ 申込先（東北柔道連盟事務局）
        〠970-8026 いわき市平字城東 2-7-14 SRS いわき 306
        東北柔道連盟理事長 橘 内  博  宛
        ・FAX 0246-21-0642 携帯 090-9746-9379
         E-mail:kitsunai_777@hotmail.com

12 そ の 他  参加者は必ず傷害保険（スポーツ保険）等に加入し，出場するこ
       と。